
令和３年５月吉日 

 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

 

総合口座通帳のご利用に関するお知らせ 

 

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

現在、お客さまにご利用いただいております総合口座通帳（デジタル通帳契約）につきましては、

通帳の定期性預金・担保明細欄のみＡＴＭで記帳のお取引が可能となっておりますが、総合口座に

組み入れた定期預金のお取引は、現在でもデジタル通帳アプリ内でご確認いただけることから、環

境に配慮した取組みを推進するため、令和３年５月２３日よりデジタル通帳契約された紙の総合口

座通帳のお取引を終了させていただきます。 

なお、デジタル通帳アプリ内での定期預金のご確認方法については下記をご参照ください。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

【 通帳によるお取引終了日 】 

   令和３年５月２３日（日） 

 

【 デジタル通帳アプリでの確認方法 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈 本件にかかるお問い合わせ先 〉 

                                お取引の当金庫窓口までお問い合わせください。 

定期 をタップ 


